
the Bambino™ Plus
SES500

NÁVOD K OBSLUZE

NÁVOD NA OBSLUHU

HASZNÁLATI ÚTMUTATÓ

INSTRUKCJA OBSŁUGI



PAGE HEADER.....

2

DŮLEŽITÉ BEZPEČ-
NOSTNÍ POKYNY 
PRO POUŽÍVÁNÍ 
VŠECH ELEKTRIC-
KÝCH ZAŘÍZENÍ

• Návod v plném 
znění je dostupný 
na stránkách 
sageappliances.com.

• Před prvním použitím 
se prosím ujistěte, že 
napětí ve vaší síťové 
zásuvce odpovídá 
napětí uvedenému 
na typovém štítku ve 
spodní části přístroje.

• Před prvním použitím 
spotřebiče odstraňte 
a bezpečně ekologic-
ky zlikvidujte veškerý 
obalový materiál.

• Z důvodů vyloučení 
rizika zadušení ma-
lých dětí odstraňte 

DŮLEŽITÁ 

BEZPEČNOSTNÍ 
OPATŘENÍ
My v Sage® si uvě-
domujeme důležitost 
bezpečnosti. 
Navrhujeme a vy-
rábíme spotřebiče 
především s velkým 
důrazem na vaši bez-
pečnost. Nicméně 
vás prosíme, abyste 
při používání elektric-
kého spotřebiče byli 
opatrní a dodržovali 
následující bezpeč-
nostní opatření.

OBSAH

3 Důležitá bezpečnostní opatření
11 Popis vašeho nového 

spotřebiče
13 Ovládání vašeho nového 

spotřebiče
19 Péče a čištění
23 Řešení potíží



PAGE HEADER.....

3

CZ

DŮLEŽITÁ BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ

ochranný obal zá-
strčky síťového ka-
belu tohoto spotře-
biče a bezpečně jej 
zlikvidujte.

• Tento spotřebič je 
určený pouze pro 
použití v domácnosti. 
V žádném případě ne-
používejte spotřebič 
k jiným účelům, než 
ke kterým je určen. 
Nepoužívejte tento 
spotřebič v pohybu-
jících se vozidlech 
nebo na lodi. Nepo-
užívejte spotřebič 
venku. V opačném 
případě může do-
jít ke zranění.

• Před použitím 
zcela odviňte na-
pájecí kabel.

• Položte spotřebič na 

stabilní, teplovzdor-
ný, rovný a suchý 
povrch daleko od 
hrany pracovní desky 
a nestavte spotřebič 
na nebo do blízkosti 
zdrojů tepla, jako jsou 
plotýnky, trouby nebo 
plynové hořáky.

• Přívodní kabel nene-
chávejte viset přes 
okraj stolu nebo pra-
covní desky, dotýkat 
se horkých ploch 
nebo se zamotat.

• Pokud je spotřebič 
v provozu, nenechá-
vejte jej bez dozoru.

• Abyste zabránili úra-
zu elektrickým prou-
dem, neponořujte 
přívodní kabel, zástr-
čku přívodního ka-
belu nebo přístroj do 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


